15. Canistrum quoque panum azymorum, qui conspersi sint oleo, et lagana absque fermento uncta oleo, ac libamina singulorum;

16. Quae offeret sacerdos coram Domino, et faciet tam pro peccato, quam in holocaustum.

17. Arietem vero immolabit hostiam pacificam Domino, offerens simul canistrum azymorum, et libamenta quae ex more debentur.

18. Tunc radetur Nazareus ante ostium tabernaculi foederis caesarie consecrationis suae: tolletque capillos eius, et ponet super ignem, qui est suppositus sacrificio pacificorum.

19. Et armum coctum arietis, tortamque absque fermento unam de canistro, et laganum azymum unum, et tradet in manus Nazaraei,

postquam rasi fuerit caput eius.

20. Suscepitque rursum ab eo, elevabit in conspectu Domini: et sanctificata sacerdotis erunt, sicut peccatum, quod separari iustum est, et ferunt post haec, potest bibere Nazareus vinum.

21. Ista est lex Nazaraei, cum voverit oblationem suam Domino, tempore consecrationis suae, exceptis his, quae invenerit manus eius: iuxta quod mente dederat, ita faciet ad perfectionem sanctificationis suae.

22. Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

23. Loquere Aaron, et filiis eius: Sic benedicetis filiis Israel, et dicetis eis:

24. Benedicet tibi Dominus, et custodiat te:

25. Ostendat Dominus faciem suam tibi, et misericordetur tui:

26. Converterat Dominus vultum suum ad te, et det tibi pacem:

27. Invocabuntque nomen meum super filios Israel, et ego benedicam eis.

28. Estas palabras suscepciones rursum etc. se están en el hebreo, donde se dice solamente: Y el sacerdote las agitará delante del Señor, benedicendo las manos del Nazareno.

Ibid. Hebr. como el pecheo que se ha ofrecido por agitación, y la espaldilla que se ha ofrecido por elevación.

V. 25. Hebr. el Señor haga lucir sobre ti la luz de su rostro: La Escritura usa con frecuencia esta expresión para significar una mirada favorable.

V. 26. Hebr. El Señor levante su rostro sobre tí, y se digne verte favorablemente.

Ibid. En el idioma santo, la paz denota toda clase de bienes.

20. Y el Nazareno las volverá á manos del sacerdote, quien las elevará delante del Señor; y habiendo sido santificadas, pertenecerán al sacerdote, como el pecheo que está mandado separar para él, y la pierna que tambien le está destinada. Despues de esto el Nazareno podrá beber vino.

21. Esta es la ley del Nazareno, cuando hubiere hecho voto de ofrecerse al Señor por el tiempo de su consagracion, á mas de los otros sacrificios espontáneos que pudiere hacer. El hará pura completar su santificacion lo que se habia propuesto en su espíritu, cuando hizo su voto.